Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RX 9365.520

Cobertura do espaco de conexao
RiLineX

Estado: 08-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

RX 9365.520 - Cobertura do espaco de conexao RiLineX
para seccionadores sob carga para fusiveis NH

Cobertura do espaco de conexao RiLineX para seccionadores sob carga para fusiveis NH
RiLineX tamanho 00, para instalacao de placa de montagem.

Recursos

Cod. Ref.

Material

Cor

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9

Aprovacoes

Explicacoes

© Rittal 2026

RX 9365.520

Poliamida (PA 6)
Protegao contra incéndio segundo a norma UL 94

RAL 9005

9363.000
9363.005
9363.030
9363.035

2 unid.
0.13

0.13
73181900

EC000775

Declaration of conformity



