

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



RX 9365.520

Cobertura do espaço de conexão
RiLineX

Estado: 25-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

RX 9365.520 - Cobertura do espaço de conexão RiLineX para seccionadores sob carga para fusíveis NH

Cobertura do espaço de conexão RiLineX para seccionadores sob carga para fusíveis NH RiLineX tamanho 00, para instalação de placa de montagem.

Recursos

Cód. Ref.	RX 9365.520
Material	Poliamida (PA 6) Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94
Cor	RAL 9005
Adequado para o item com o código de referência	9363.000 9363.005 9363.030 9363.035
Dimensões	Largura: 106 mm Altura: 35 mm Profundidade: 46 mm
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0,13 kg
Peso bruto	0,13 kg
Número da tarifa alfandegária	73181900
ETIM 9	EC000775
Descrição do produto	RX Cobertura do espaço de conexão para seccionadores sob carga para fusíveis NH tamanho 00 (instalação de placa de montagem)

Aprovações

Explicações	Declaration of conformity
-------------	---------------------------